2
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБО-ЮДИНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №102
  с.Барабо-Юдино                                                                            «01» декабря 2015 г.

Об утверждении платы за предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

В целях установления платы за предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности в Чистоозерном районе Новосибирской области, руководствуясь подпунктом 15 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 г. № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», администрация Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить размер платы за предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности:
- за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 1000 (одна тысяча) рублей 00 коп.,
- за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, - в размере 100 (сто) рублей 00 коп.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Барабо-Юдинского сельсовета и в газете «Вестник МО».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барабо-Юдинского                                                                    Н.Т.Цыкало
сельсовета

Ю.А.Панамарёва
8(383 68) 93-284